ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 006/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Nomeia o Senhor, JOILSON DE MEDEIROS,
para o cargo comissionado da Secretaria
Municipal de Saúde- SEMSA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Serrinha, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Senhor, JOILSON DE MEDEIROS,
inscrita no CPF nº 059.048.364-14, para o cargo comissionado
de Secretário Municipal de Saúde – SEMSA.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2021.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Serrinha/RN, 04 de janeiro de 2021.

JOSÉ ANTÔNIO DE MEDEIROS CLEMENTE
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Ruy de Oliveira Costa

Código Identificador:37CF13C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/01/2021. Edição 2432a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/